
Turniej  Tenisa  Stołowego  o
Puchar Starosty Limanowskiego
W  dniu  30.12.2019r.  odbyły  się  zawody  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego. W Turnieju Tenisa Stołowego udział wzięli:

mężczyźni ur. 1959 r. i więcej – dotyczy rozgrywek 
każdy z każdym,
mężczyźni ur. 1979 r. i więcej – Trening indywidualny
mężczyzn,
mężczyźni  ur.  1999  r.i  więcej  –  rozgrywki  każdy  z
każdym.

Wyniki oraz zdjęcia prezentujemy poniżej:

Każdy z każdym – mężczyzn 1959 i st

Tenis indyw – mężczyzn 1979-60

Każdy z każdym – mężczyzn 1999-80

Zdjęcia

 

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Świąteczny  klimat  podczas  I
Powiatowego  Kiermaszu
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Bożonarodzeniowego
Unoszący się w powietrzu zapach świąt, mieniące się choinkowe
ozdoby, wspólne śpiewanie kolęd, a nawet przebrani kolędnicy
odwiedzili I Bożonarodzeniowy Kiermasz, którego organizatorem
był  Powiat  Limanowski.  Wydarzenie  odbyło  się  w  piątek  20
grudnia na parkingu przed Starostwem Powiatowym w Limanowej.

Kiermasz cieszył się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców
i gości. Już przed jego oficjalnym otwarciem pierwsze stoiska
zaczęły  odwiedzać  osoby  zainteresowane  prezentowanymi
rękodziełami  i  potrawami,  przygotowanymi  przez  artystów,
rękodzielników i panie z Koła Gospodyń Wiejskich z terenu
powiatu limanowskiego. Gwar na stoiskach trwał, aż do godzin
popołudniowych. Każde ze stoisk miało inną, ale równie piękną
i smaczną ofertę świąteczną, która zachęcała uczestników do
nabycia oryginalnych ozdób czy prezentów dla bliskich, a także
smakołyków,  a  wśród  nich  m.in.  tych  zapisanych  na  liście
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi jako produkty tradycyjne
oraz  przygotowanych  przez  panie  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich.
Świąteczną atmosferę dodatkowo umilały kolędy, nie tylko z
płyty, ale również te śpiewane na żywo.
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– Dziękuję, za to że dbacie o to, aby pielęgnować tradycje i
przekazywać je kolejnym pokoleniom oraz dzielić się nimi z
nami – tak jak np. podczas dzisiejszego Kiermaszu. Serdecznie
zapraszam  mieszkańców  do  odwiedzania  stoisk  i  zakupu  tych
pięknych  ozdób  i  smacznych  wypieków.  Przy  okazji,  pragnę
wszystkim tutaj obecnym złożyć serdeczne życzenia Świąteczne.
Zdrowych, spokojnych świąt, spędzonych w gronie najbliższych –
mówił  podczas  otwarcia  Kiermaszu,  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  a  następnie  wraz  z  Przewodniczącą  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewą Filipiak, Wicestarostą Agatą Zięba
oraz  Członkami  Zarządu:  Wojciechem  Włodarczykiem,  Józefem
Jaworskim  i  Czesławem  Kawalcem  i  Radną  Powiatową  Marzeną
Gąsior  oraz  uczestnikami  Kiermaszu  zaśpiewali  wspólną
kolędę.  W  Kiermaszu  wzięli  udział  również  pozostali  Radni
Powiatu Limanowskiego, którzy przyjechali na odbywającą się w
tym dniu X Sesję Rady Powiatu Limanowskiego.
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Miłą niespodzianką, dla uczestników Kiermaszu było przybycie
kolędników. Kolędnicy – uczniowie z ZSTiO w Limanowej przeszli
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po  straganach  i  grając  na  instrumentach,  śpiewali  piękne
kolędy i pastorałki. Wszystko to nadało wydarzeniu prawdziwie
magicznej atmosfery. Wśród mieszkańców nie brakowało uśmiechów
oraz  wzajemnie  przesyłanych  sobie  świątecznych  życzeń.
Dodatkowo  ogromnie  cieszy  nas,  że  prawie  każdy  uczestnik
wyszedł z Kiermaszu z udanym zakupem. Mamy nadzieję, że te
ozdoby i inne świąteczne upominki umilą Wam czas Świąt czego
serdecznie życzymy!

 

FOTORELACJA

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2203.jpg
https://www.facebook.com/392078070807540/photos/rpp.392078070807540/3253019661380019/?type=3&theater


Konkurs  Kolęd  i  Pastorałek
„Gore  Gwiazda  Jezuskowi  w
Przedszkolach Dziś”
„Gore gwiazda Jezuskowi w przedszkolach dziś” – pod takim
hasłem po raz siódmy odbywał się Międzyprzedszkolny Konkurs
Kolęd  i  Pastorałek.  Wydarzenie  zorganizowało  Niepubliczne
Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce
oraz Fundacja „Wesoły Promyczek”.

W  tym  roku  na  scenie  zlokalizowanej  w  Karczmie  Matras  w
Limanowej wystąpiło ponad 700 uczestników.

– Dziękujemy wszystkim, którzy chcieli wziąć udział w tym
naszym konkursie. Podziękowania należą się rónież sponsorom,
bez  których  radość  dzieci  byłaby  trochę  mniejsza,  bo  to
właśnie  oni  ufundowali  nagrody  –  mówi  Bogusława  Darowska
Dyrektor  Niepublicznego  Przedszkola  Integracyjnego  „Chatka
Małego Skrzatka” w Mordarce.

WYNIKI
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Jury przyznało nagrody dodatkowe dla:

Justyny  Raczek  „Najpiękniejsza  nocka”  –  Niepubliczne
Przedszkole  Integracyjne  Chatka   Małego  Skrzatka  w
Mordarce.  Moniki  Ociepki  „Jezusa  Narodzonego”  –  Miejskie
Przedszkole nr 3 w Limanowej, Zofii Florek „Kołysanka dla
dzieciątka” – Zespół Szkolno – Przedszkolny  w Ujanowicach.

 

KOMISJA KONKURSOWA W SKŁADZIE:

Renata  Biernat  –  przewodnicząca  komisji,  Państwowa  Szkoła
Muzyczna I stopnia w Limanowej, Edyta Król – Gminny Zespół
Obsługi Szkół – Gmina Limanowa, Monika Nawalaniec – dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  Jacek  Smaga  –
kierownik  Zespołu  Regionalnego  „Limanowianie”  im.  Ludwika
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Mordarskiego.
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Zapraszamy  na  Powiatowy
Kiermasz Bożonarodzeniowy
Czy  Wam  też  przedświąteczne  przygotowania  kojarzą  się  z
zapachem  choinki,  pierników  i  świątecznych  potraw?  Nam
zdecydowanie tak! Dlatego, aby wprowadzić Was w ten magiczny
czas 20 grudnia 2019r. w godz. od 10.00 do 15.00 na parkingu
przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Limanowej organizujemy
POWIATOWY KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY.

Podczas Kiermaszu można będzie skosztować, przygotowane przez
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Koła  Gospodyń  Wiejskich  świąteczne  potrawy,  ale  również
zakupić, własnoręcznie wykonane przez Panie z KGW stroiki,
ozdoby choinkowe, regionalne upominki oraz wspaniałe wypieki,
domki z piernika, chleby czy nalewki.

To tylko niektóre z wymienionych produktów, które będą miały
do  zaoferowania  Panie  z  KGW  na  swoich  stoiskach.  Nie
zapomnijcie jednak, że kreatywność Kół Gospodyń Wiejskich z
powiatu limanowskiego nie ma granic, a potrawy i wypieki przez
nie przygotowane, znane są jako najlepsze już nie tylko w
naszym  regionie.  Mamy  nadzieję,  że  Kiermasz  nie  tylko
wprowadzi Was w magiczną atmosferę świąt, ale również ułatwi
przedświąteczne przygotowania i pomoże w wyborze oryginalnych
prezentów i ozdób.

Przypominamy,  że  podobny  Kiermasz  organizowaliśmy  przed
świętami  wielkanocnymi  i  cieszył  się  on  ogromnym
zainteresowaniem (GALERIA) i (RELACJA). Liczymy na to, że i
tym razem będzie podobnie, a może nawet dopisze Was więcej ze
względu na wyjątkowy charakter i klimat tych świąt!

Do zobaczenia!
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Spotkanie opłatkowe Strażaków
z Powiatu Limanowskiego
13 grudnia w restauracji „Siwy Brzeg” w Limanowej na wspólnym
spotkaniu opłatkowym spotkali się strażacy Państwowych oraz
Ochotniczych  jednostek  Straży  Pożarnej  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Spotkanie  było  okazją  do  złożenia  życzeń
świątecznych oraz tradycyjnego przełamania się opłatkiem.

Podczas strażackiej wigilii obecni byli  przedstawiciele władz
samorządowych, powiatowych i gminnych m.in. Burmistrzowie i
Wójtowie z terenu powiatu limanowskiego i prezesi gminni ZOSP
RP.   Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta – Agata Zięba, radni powiatu –
Stefan Hutek i Jan Puchała,  a także przedstawiciele Wydziału
Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw  Obywatelskich:  Dyrektor
Zygmunt Biedroński wraz z zastępcą – Dariuszem Jeżem.

Na spotkanie opłatkowe przybyli również posłowie RP: Wiesław
Janczyk  oraz  Urszula  Nowogórska,  senator  RP  Jan  Hamerski,
radny  sejmiku  woj.  małopolskiego  Grzegorz  Biedroń.  Nie
zabrakło  przedstawicieli  lokalnych  służb  ,  które
reprezentowane były przez: z-cę komendanta wojewódzkiego PSP
st.  bryg.  Piotr  Filipka,  komendant  powiatowy  PSP  mł.bryg.
Wojciech Frączka prezesa ZOSP RP w Limanowej dh. Grzegorz
Janczyk  oraz  komendant  powiatowy  policji  podinsp.  Dorota
Tokarz.
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Gośćmi  spotkania  opłatkowego  byli  także  duchowni:  kapelan
powiatowy  strażaków  ks.  Bogdan  Stelmach,  który  poprowadził
okolicznościową  modlitwę,  a  także  kapelan  małopolskich
strażaków ks. bryg. Władysław Kulig oraz proboszcz parafii
Matki Boskiej Bolesnej ks. Prałat Wiesław Piotrowski.

Zblizający się koniec roku to czas sprzyjający podsumowaniom.
Spotkanie opłatkowe stało się dobra okazją do uhonorowania
najbardziej zasłużonych członków strażackiej braci.  Medalami
odznaczono trzy osoby:

Kazimierz Czyrnek – Wiceprezez ZOW ZOSP RP; odznaczony
Medalem Św. Floriana „Cracovia”
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Jan Puchała – były Starosta Limanowski i radny powiatowy
obecnej  kadencji,  odznaczony  został  Złotym  Krzyżem
Orderu św. Floriana
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Grzegorz Janczy – odznaczony Srebrną Odznaką Honorową
Województwa Małopolskiego
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Ważnym punktem spotkania były wystąpienia zaproszonych gości. 
Starosta  Limanowski  składając  życzenia  bożonarodzeniowe  i
noworoczne, podziękował strażakom za ich codzienną pracę na
rzecz  zapewnienia  bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu  oraz
dobrą  współpracę  na  rzecz  wdrażania  rozwiązań  służących
poprawie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w regionie. Podczas
przemówień  gości  padło  wiele  słów  uznania  dla  ciężkiej  i
odpowiedzialnej  służby  strażaków,  dla  ich  ofiarności
podejmowanych działań na rzecz bezpieczeństwa obywateli i ich
mienia.
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Na zakończenie spotkania, które przebiegło w niezwykle cieplej
i serdecznej atmosferze wszyscy podzielili się  się opłatkiem
oraz  złożyli  życzenia.  Muzyczną  oprawę  wieczoru  zapewnili
przedstawiciele orkiestry działającej przy OSP Męcina.
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Święto Folkloru i Muzyki – za
nami  2.  edycja  Konkursu
Heligonistów  Województwa
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Małopolskiego  w  Powiecie
Limanowskim
7  grudnia  Heligoniści  z  Województwa  Małopolskiego  po  raz
drugi  spotkali się w Mordarce, aby wziąć udział w Wojewódzkim
Konkursie  Heligonistów.  Inicjatorem  tego  ważnego  wydarzenia
kulturalnego  w  naszym  Powiecie  było  Stowarzyszenie  pod
Heligonkami kierowane przez Wojciecha Tokarczyka oraz zespół
Spod  Kicek  z  Mordarki.  Parterami  konkursu  byli:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Urząd Gminy Limanowa oraz Urząd Miasta
Limanowa.

Organizowany po raz drugi Konkurs miał na celu przypomnienie o
tym  wyjątkowym,  obecnie  nieco  już  zapomnianym  instrumencie
jakim jest heligonka.
Występy heligonistów oceniało 3-osobowa komisja konkursowa w
składzie:
Jadwiga Adamczyk – muzyk, folklorysta z MCK „Sokół” w Nowym
Sączu
Przemysław Ficek – folklorysta, multiinstrumentalista
Michał Pastuch – muzyk, folklorysta
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 Rywalizacja toczyła się w Konkursie Indywidualnym   – w
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trzech kat. wiekowych : dorosłej, młodzieżowej oraz dziecięcej
oraz w Konkursie Mistrz i Uczeń. Gruntownej ocenie poddane
zostały  32  prezentacje  konkursowe,  uczestników
reprezentujących  9  powiatów  woj.  małopolskiego.  Nad
poprawnością  Konkursu  nadzór  sprawowało  Małopolskie  Centrum
kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu wraz z inicjatorami wydarzenia –
Stowarzyszeniem „Heligonki pod Kickami” i Zespołem Regionalnym
„Spod Kicek” z Mordarki, pod kierownictwem Józefa Tokarczyka.
MCK  Sokół  w  Nowym  Sączu  było  również  fundatorem  nagród
finansowych,  a  Stowarzyszenie  „Heligonki  pod  Kickami”
ufundowało  okolicznościowe  statuetki.  Oprawę  artystyczną
zapewnił Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki.
Nagrodę  Główną  w  Konkursie  Indywidualnym  w  kat.  dorosłej
zdobył Pan Piotr Obrzut z Grybowa.

Talent i wirtuozerię uczestników podziwiali podczas konkursu
licznie zgromadzeni goście. Wśród nich byli obecni m.in.: Jan
Duda  (Poseł  na  Sejm  RP),  Witold  Kozłowski  (marszałek
województwa  małopolskiego),  Andrzej  Zarych  (dyrektor
Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu), Antoni
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Malczak (były  dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w
Nowym  Sączu),  a  także:  Mieczysław  Uryga  (Starosta  Powiatu
Limanowskiego), Jan Skrzekut (Wójt Gminy Limanowa), Stanisław
Młyński (przewodniczący Rady Gminy Limanowa) oraz Marek Ziaja
(Sekretarz Gminy Limanowa).

Dziękujemy  uczestnikom  za  dostarczenie  po  raz  kolejny
wspaniałych,  muzycznych  emocji  i  gratulujemy  tegorocznym
laureatom!

Inicjatorzy  2.  Małopolskiego  Konkursu  Heligonistów  składają
podziękowania  również  partnerom  wydarzenia,  jak  i  licznym
sponsorom,  którymi  byli:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
Przedsiębiorstwo  Produkcji  Lodów  „Koral”,  „Elektret”,
„Elektrikal”, „Emiter”, Z.E.Heba, „Karpol”, „Midrew”, Zakłady
Mięsne „Szubryt”, Dom Weselny „Walek”, „Wolimex”, „Eltok”, a
także  wszystkim  osobom  i  instytucjom,  którzy  wsparli  to
przedsięwzięcie.

Więcej zdjęć z przebiegu konkursu można obejrzeć  TUTAJ
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Świąteczna  moc  radości,
uśmiechu i dobra które zawsze
wraca!
7 grudnia Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych gościł osoby
niepełnosprawne z terenu powiatu limanowskiego, ich rodziny,
opiekunów  oraz  wolontariuszy  na  dorocznym  spotkaniu
mikołajkowym odbywającym się pod hasłem „Dobro Zawsze Wraca”.
Organizatorami  tego  szczególnego  wydarzenia  byli:  Powiat
Limanowski,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,
Stowarzyszenie  „Remedium”  z  Tymbarku,  Limanowska  Akcja
Charytatywna, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dobrej
oraz  Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej.

Już od godziny 11:00 trwało oczekiwanie na Świętego Mikołaja,
które  skutecznie  umilały  m.in.:  przedstawienie  dzieci  z
Przedszkola  „U  Cioci  Agatki”  z  Tymbarku,  energetyczny  i
kolorowy pokaz tańca podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno
–  Wychowawczego  w  Dobrej,  wspólne  śpiewanie  przy
akompaniamencie akordeonu oraz oczywiście, tradycyjne krojenie
wielkiego tortu i wspólny poczęstunek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swiateczna-moc-radosci-usmiechu-i-dobra-ktore-zawsze-wraca/
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W  końcu  nadszedł  ten  wyczekiwany  moment  –  przybył  Święty
Mikołaj,  który  w  anielskiej  asyście  oraz  z  pomocą
wolontariuszy rozdał prezenty. Wszystkie upominki, przekazane
przez Świętego pochodzą ze zbiórek przeprowadzonych w szkołach
powiatu limanowskiego w ramach akcji „Dobro zawsze wraca”.
Radosny nastrój i uśmiech obdarowanych udzielił się wszystkim.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_0363.jpg


To dzięki zaangażowaniu i ofiarności uczniów i nauczycieli
oraz wszystkich ludzi dobrych serc, tak wyczekiwane spotkanie
mogło  po  raz  kolejny  się  odbyć,  łącząc  uczestników  w
przeżywaniu  świątecznej  radości.  W  wydarzeniu  nie  zabrakło
przedstawicieli Powiatu Limanowskiego – Starosty Limanowskiego
–  Mieczysława  Urygi,  Wicestarosty  –  Agaty  Zięby,
Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Józefa  Pietrzaka  oraz
Radnego Bolesława Jani. Obecni byli także Monika Nawalaniec –
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,
Elżbieta Kawula – dyrektor Stowarzyszenia Remedium w Tymbarku,
Danuta Gąsior – Dyrektor SOSW w Dobrej, Prezes Stowarzyszenia
Najlepiej Razem Pani Wanda Czyszczoń oraz Przezes Limanowskiej
Akcji Charytatywnej Pani Teresa Zabramny.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_0974.jpg


Wraz z Organizatorami akcji „Dobro zawsze wraca” serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy wsparli to ważne przedsięwzięcie,
dając dowód swojej empatii i robiąc tak wiele, by w tych
wyjątkowych  dniach  uśmiech  zagościł  na  twarzach
potrzebujących. Wspólnie spędzony czas pokazał, że pomaganie
jest proste, a każdy, nawet najmniejszy gest życzliwości ma
wielki  sens  i  może  wiele  zmienić  w  życiu  osób
niepełnosprawnych  i  ich  rodzin.

 

Mamy nadzieję, że sukces sobotniego, mikołajkowego spotkania
zostanie powtórzony w przyszłym roku – w kolejnej edycji akcji
„Dobro zawsze wraca”.

Więcej zdjęć do obejrzenia FOTOGALERII
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Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
BOŻONARODZENIOWY”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa,  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
zapraszają uczniów szkół podstawowych i średnich oraz osoby z
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organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego nie spełniające kryteriów w/w kategorii
do udziału w konkursie na przygotowanie „Ekologicznego Stroika
Bożonarodzeniowego”.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  wymiana  doświadczeń  w  zakresie  dekoracyjnym  –
informują organizatorzy.

REGULAMIN stroik 2019

KARTA ZGŁOSZENIA stroik 2019

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/Regulamin-stroik-2019.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/karta-zgłoszeniowa-stroik-2019.pdf
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Regulamin stroik 2019

karta zgłoszeniowa stroik 2019

Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
Już 6 grudnia na Limanowskiej Pływalni będzie miało miejsce
spotkanie  ze  Świętym  Mikołajem.  Na  wydarzenie  zapraszają
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,   Burmistrz  Miasta
Limanowa – Władysław Bieda  wraz z współorganizatorami. Tego
dnia na dzieci będą czekały liczne niespodzianki, a wśród nich
zawody pływackie i impreza Mikołajkowa.

Od  godziny  15:30  odbędą  się  otwarte  Mikołajkowe  zawody
pływackie ze Szkołą Pływania MM Delfin i KS Limanowa Swim. W
zawodach  mają  prawo  startu  wszystkie  dzieci  młodsze  i
uczniowie szkół podstawowych (do 8 klasy) w poszczególnych
kategoriach wiekowych wskazanych w regulaminie. Regulamin i
zgłoszenie do udziału w zawodach dostępne poniżej, na stronie
www.plywalnia.limanowska.pl oraz w kasie Pływalni. Zapisy w
kasie Pływalni do dnia 5 grudnia do godziny 18.00.

Następnie  od  17:00  do  18:00  odbędą  się  wspólne  zabawy  i
animacje wodne ze Szkołą Pływania Aligator w rytmie muzyki Dj
Firewall Music. Wszyscy uczestnicy wezmą udział w mikołajkowej
dyskotece w wodzie w blasku kolorowych świateł! Z dziećmi
spotka się oczywiście św. Mikołaj, który obdaruje prezentami
najmłodszych uczestników.

Nie  zabraknie  atrakcji  wodnych  przygotowanych  przez  Szkołę
Pływania Aligator m.in. – możliwość pływania na deskach SUP.
Na najmłodszych będą czekały skręcane balony oraz możliwość
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robienia wodnych tatuaży.

Dla  dzieci  do  8  klasy  Szkoły  Podstawowej  za  okazaniem
legitymacji  szkolnej  w  godzinach  od  15.00  do  20.00  bilet
jednorazowego wstępu za jedyne za 7,5 zł. Młodzież i dorośli
wejścia zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Organizatorami  imprezy  są:  Powiat  Limanowski,   Miasto
Limanowa, Pływalnia Limanowska, szkoła pływania MM Delfin, KS
Limanowa Swim, szkoła pływania Aligator, PCPR Limanowa.

Współorganizatorzy:  firma  InterSieć,  firma  Tymbark,  Grota
Solna Habitus, Dj Firewall Music.

1. REGULAMIN

2. ZGŁOSZENIE

 

http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/regulamin-otwartych-zawodow-mikolajkowych-2019r.docx
http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/zgloszenie-do-zawodow-oswiadczenie-2019r.docx
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Już  wkrótce  rozpoczęcie  2.
Małopolskiego  Konkursu
Heligonistów
Przypominamy, że już w tę sobotę, 7 grudnia w Domu Weselnym
„Walek”  w  Mordarce  odbędzie  się  po  raz  drugi  Małopolski
Konkurs  Heligonistów,  organizowany  przez  Stowarzyszenie
Heligonki Pod Kickami.

To właśnie Stowarzyszenie „Heligonki Pod Kickami”, kierowane
przez Wojciecha Tokarczyka za cel przed rokiem obrało sobie
„przywrócenie  kulturze  ludowej”  zapomnianego  z  czasem
instrumentu.  Ten  cel  ma  wspierać  m.in.  organizowany  rok
rocznie  Konkurs  Heligonistów,  któremu  partneruje  Powiat
Limanowski. Organizację przedsięwzięcia wspierają także: Urząd
Gminy Limanowa,Urząd Miasta Limanowa oraz Małopolskie Centrum
Kultury „Sokół” w Nowym Sączu.

Po  przesłuchaniach  konkursowych  można  będzie  obejrzeć
widowisko  pt.  „Zabocył  se  wół”  przygotowane  przez  Zespół
Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki.

Serdecznie zapraszamy!
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